
o 

11 1111 11 11 III  11 
A500X0142Y5C 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor logistiky, zabezpečení a podpory 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk 

Čj. 306-39/2016-1350 Praha dneZ. června 2016 
Počet listů: 4 

Dodatečné informace Č. 2 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky ,Oděv pro 
příslušníky ILS" 

Veřejný zadavatel Česká republika — Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování 
a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVA na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen 
„zadavatel"), poskytuje podle § 49 odst. 3 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), dodatečné informace č. 2 k zadávacím 
podmínkám nadlimitní veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti podle § 10a odst. 1 
písm. a) zákona „Oděv pro příslušníky ILS" zadávané podle ustanovení § 28 zákona 
odesláním oznámení užšího řízení dne 24. 3. 2016, které bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek pod č. 635099, v Úředním věstníku EU pod č. 2016/S 062-106939 dne 
30.3. 2016 ve znění opravného formuláře č. 2016/S 070-121826 ze dne 9. 4. 2016 
a upřesněné v zadávací dokumentaci čj. 306-12/2016-1350 ze dne 18. 5. 2016 (dále je „ZD"). 
Zadavateli byly doručeny 2 žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
dne 30. 5. 2016 a 1 žádost dne 31. 5. 2016. 
1. žádost o dodatečné informace k části Č. 1 veřejné zakázky „Oděv 2012 pro příslušníky 
ILS": 

Dotaz: 

„TS-MOP-27-12 — Vložka do kalhot oděvu dvoudílného pro příslušníky ILS 
V tabulce kontrolních rozměru je chyba v lcrokové délce. Velikost s malým OP mívají 
krokovou délku delší než velikosti s velkým OP. Žádáme o dopřesnéni." 

Odpověď:
V reakci na dotaz zadavatel uvádí, že v Návrhu Rámcové smlouvy v příloze č. 2 TS-MOP-27-
12/1 se v kapitole 12, bod 12.1 Kalkulační velikost:182/100 — v tabulce kontrolních rozměrů 
ruší řádek po písmenem Y položky „Kroková délka", a nahrazuje se tímto znění: 
Y 11Croková délka 181,8 I 80,9 I 80 79,1 78,2 1 88,8 87,9 ffi 86,1 85,2 1 95,8 94,9 94 93,1 92,2 

Ii 

1 



2. žádost o dodatečné informace k části Č. 3 veřejné zakázky Oděv 2012 nepromokavý 
pro ILS:  
Dotaz: 

„V zadávací dokumentaci je požadavek v TS-MOP, kapitola 10, bod 10.1 Technické 
parametry-základního materiálu, p.č. 2 — Pevnost v tahu osnova/útek (N) min. 900/750. 

Jedná o speciální materiál s kovovou mřížkou a zátěrem, a protože v zadávací dokumentaci 
VZ je v technické specifikaci TS-MOP v kapitole 10.1 zadán parametr pevnosti v tahu - vyšší 
na osnově než útku, tím vzniká výrobci technologický problém při zpracování základní 
tkaniny. 

Je možné požadavek na pevnost v tahu  na osnově a útku obrátit: osnova/útek (N) 750/900." 

Odpověď:  
V reakci na dotaz zadavatel uvádí, že v Návrhu Rámcové smlouvy příloha č. 2 TS-MOP-82-
14/1, 1. změna, TS-MOP-83-14/1, 1. změna a TS-MOP-84-14/1, 1. změna se v kapitole 10, 
Čl. 10.1, Technické parametry — základní materiál ruší text v tabulce pořadové číslo řádku 2 
a nahrazuje se tímto textem: 

2 Pevnost v tahu: osnova/útek (N) min. 900/750 ČSN EN ISO 1421, 
nebo osnova/útek (N) min. 750/900 Metoda 1 

3. žádost o dodatečné informace k části č. 3 veřejné zakázky Oděv 2012 nepromokavý 
pro ILS:  

Dotaz: 
„Dovoluji si Vás požádat o dodatečné informace k ZD čj. 306-1212016-1350 3. část VZ 
„Oděv 2012 nepromokavý pro ILS" (TS-M0P-82441/I změna Č. 1 = Blůza 2012 
nepromokavá pro příslušníky ILS a TS-MOP-83-14/I změna č. 1 = Kalhoty 2012 
nepromokavé pro příslušníky ILS a TS-MOP-84-14/I změna č.1 = Obal 2012 na oděv 
nepromokavý pro příslušníky ILS": 
V zadávací dokumentaci v TS-MOP, kapitola 10, bod 10.1 Technické parametry základního 
materiálu, p.č.2 - Pevnost v tahu osnova./útelc§) min, 900/750 N. 
Je možné, že při zadávání požadavku na pevnost v tahu na osnově a útku došlo k překlepu — 
osnova/útek (N) 750/900? 
Domníváme se, že jinak nejsme schopni tento požadavek v původním zadání dodržet, protože 
to není technologicky možné." 

Odpověď:  
V reakci na dotaz zadavatel uvádí, že v Návrhu Rámcové smlouvy příloha Č. 2 TS-MOP-82-
14/1, 1. změna, TS-M0P-83-1411, I. změna a TS-MOP-84-14/1, 1. změna se v kapitole 10, 
ČI. 10.1, Technické parametry — základní materiál ruší text v tabulce pořadové číslo řádku 2 
a nahrazuje se tímto textem: 

2 Pevnost v tahu: osnova/útek (N) min. 900/750 ČSN EN ISO 1421, 
nebo osnova/útek (N) min. 750/900 Metoda 1 

2 



Dále zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám dle ustanovení 
§ 49 odst. 4 zákona:  
Část č. 1 veřejné zakázky „Oděv 2012 pro příslušníky ILS":  
- zadavatel uvádí, že v Návrhu Rámcové smlouvy příloha č. 2 TS-MOP-60-14/1, 1. změna, 
se v kapitole 10, čl. 10.3, Technické parametry — materiál na kapuci ruší text v tabulce 
()řadové číslo řádku 3 a nahrazuje se tímto textem: 

3 Pevnost v tahu: osnova/útek (N) min. 900/750 ČSN EN ISO 1421, 
nebo osnova/útek (N) min. 750/900 Metoda 1 

zadavatel uvádí, že v Návrhu Rámcové smlouvy příloha Č. 2 TS-MOP-63-14/1, 1. změna, 
se v kapitole 10, čl. 10.1, Technické parametry — základní materiál ruší text v tabulce 
ořadové číslo řádku 3 a nahrazuje se tímto textem: 

3 Pevnost v tahu: osnova/útek (N) min. 900/750 ČSN EN ISO 1421, 
nebo osnova/útek (N) min. 750/900 Metoda 1 

Dále zadavatel uvádí, že se mění čl. 3.1. a čl. 4. první odstavec Výzvy k podání nabídky 
čj. 306-13/2016-1350 ze dne 18. 5. 2016 (dále jen „výzva") místo otevírání obálek 
s nabídkami části č. 2 veřejné zakázky „Nákrčník 2012 pro ILS, čepice zimní pro ILS", 
které bude po změně znít takto: 
„3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 28. června 2016 v 10:00 hodin. 
Nabídku lze podat těmito způsoby: 
Nabídku lze zaslat doporučené poštou  nebo podat osobně na adresu Sekce vyzbrojování 
a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, 
v pracovních dnech v době od 8:00 do 13:00 hodin tak, aby při obou způsobech podání byla 
nabídka doručena nejpozději 28. června 2016 do 10:00 hod. Při osobním podání volejte 
Márii Húbnerovou, telefon 215 086, mobil 606 732 297 nebo Ing. Oldřicha Štěpánka tel. 
606 659 997. 
Nabídka musí být podána v písemné formě v českém jazyce. Požadavky zadavatele na obsah 
a formu nabídky jsou uvedeny v ZD." 

„4. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28. června 2016 od 10:30 hodin  komisí 
zadavatele na adrese MO/A, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, 2. poschodí, místnost 
č. 143." 

S ohledem na provedené úpravy zadávacích podmínek části č. 1. a Č. 3. veřejné zakázky 
uvedené v těchto dodatečných informacích zadavatel mění ve výzvě v čl. 3.1. lhůtu pro 
podání nabídek a v čl. 4 lhůtu pro otevírání obálek  s nabídkami následovně: 

„3.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. července 2016 v 10:00 hodin. 
Nabídku lze podat těmito způsoby: 
a) Nabídku lze zaslat doporučené poštou  nebo podat osobně na adresu Sekce vyzbrojování 

a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 
Praha 6, v pracovních dnech v době od 8:00 do 13:00 hodin tak, aby při obou způsobech 
podání byla nabídka doručena nejpozději 12. července 2016 do 13:00 hod. Při osobním 
podání volejte Márii Hílbnerovou, telefon 215 086 nebo 215 087. 

b) Dne 13. července 2016 lze nabídku podat pouze osobně na adresu VZ 551220 Brno, 
Štefánikova 53, 662 10 Brno v době od 8:00 do 10:00 hod. Při osobním podání volejte 
z vrátnice v přízemí Márii Flúbnerovou, telefon 443 817, mobil 606 732 297 nebo 
Ing. Oldřicha Štěpánka tel. 606 659 997. 

3 



Nabídka musí být podána v písemné formě v českém jazyce. Požadavky zadavatele na obsah
a formu nabídky jsou uvedeny v ZD."

„4. Podmínky pro otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 13. července 2016 od 10:30 hodin komisí
zadavatele na adrese VZ 551220 Brno, štefánikova 53, 662 10 Brno, L poschodí, zasedací
místnost."

V ostatním zůstává text výzvy nezměněn.

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky zasílá zadavatel
zájemcům, kteří požádali o dodatečné informace, všem zájemcům, kterým byla zaslána výzva
k podání nabídky a zároveň bude tato dodatečná informace uveřejněna na profilu zadavatele
na adrese www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMO.

JUDr. Pavlí VÁ
ř

4


